KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

1. Landesklasse Manner - Staffel lll, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

000674 08.02.2020

KSV 90 Gréafinau-Angstedt
Cramer, Peter

Gehlau, Carlo

Cramer, Florian [Auswechslung]
KrauRe, Michael

Bohm, Kevin

Ruf, Johannes

Uhrzeit

15:30 Uhr

Heim

KSV 90 Gréfinau-Angstedt

Kegel
540
565
531
511
531

512

MP

- Gast

- SV Wacker 04 Harras

SaP

SaP

MP

Ergebnis MP TP

3190 : 3291 1:7 0:2

Kegel
548
568
560
555
516

544

Spielbericht

SV Wacker 04 Harras
Koch, Lukas
Baumann, Heiko
Plonski, Andreas
Hofer, Michael

Ebert, Olaf

Fischer, Christian
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